neatskleisti raštu, žodžiu ar kitokiu pavidalu tretiesiems asmenims jokios komercinės, dalykinės, finansinės informacijos, su kuria buvo supažindintos bendradarbiaudamos Sutarties pagrindu, išskyrus teisės aktų nustatytus atvejus.

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA
[bookmark: _Hlk109310470][bookmark: _Hlk131609846]        3.1. Sutarties  maksimali kaina be PVM yra 15 000,00 Eur (penkiolika  tūkstančių eurų ir 00 ct);
Prekių įkainiai patekti Sutarties 1 Priede.      
             Pirkėjas neįsipareigoja išpirkti Prekių už Sutartyje nurodytą maksimalią Sutarties kainą.
              Į Prekių įkainius yra įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Pardavėjo išlaidos, būtinos tinkamam Sutarties įvykdymui, išskyrus PVM.